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城口县发展和改革委员会
城发改委发〔2025〕16 号

城口县发展和改革委员会
关于亢家寨景区票价收费标准的通知

重庆大巴山旅游投资开发有限公司：

为规范我县旅游市场价格秩序，促进旅游市场健康发展和

消费提质升级，根据《国家发展改革委办公厅关于持续推进完

善国有景区门票价格形成机制的通知》（发改办价格〔2020〕

568 号）、《重庆市发展和改革委员会关于进一步完善国有景区

门票价格管理的通知》（渝发改规范〔2023〕9 号）等有关政策

规定，经你公司申请，县发展改革委组织开展了票价调研和成

本调查，县政府常务会审定，形成了《亢家寨景区票价方案》。

现就相关事宜通知如下，请遵照执行。
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亢家寨景区票价，即：门票、索道、玻璃廊桥、观光车、

停车场收费价格实行政府指导价。

一、政府指导价格

（一）单项票价

1.门票价格：20 元/人。

2.索道价格：单项 40 元/人（一上或一下），往返（一上一

下）70 元/人。

3.玻璃廊桥价格：50 元/人。

4.观光车价格：10 元/人。

（二）景区通票（含门票、索道往返、玻璃廊桥及观光车）

1.旺季：90 元/人

2.淡季：50 元/人

针对重庆市城口县、重庆市九龙坡区、山东省临沂市户籍

居民实行通票优惠政策（旺季通票 70元/人、淡季通票 30元/人）。

（备注：淡旺季时段由大巴山旅投公司根据景区类型和发

展方向设置并做好公示，例如：旺季 5—11 月，淡季 1—4 月、

12 月）

（三）停车场收费标准

2 元/小时，24 小时内最高不超过 20 元，300 元包月。

二、优惠减免及其他事宜

1.严格落实国家和我市有关景区门票价格的减免优惠政策。

对现役军人、退役军人、“三属”（烈属、因公牺牲军人遗属、病
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故军人遗属）、现役军人家属免收门票。对 6 周岁（含）以下

或身高 1.2 米（含）以下的儿童、65 周岁（含）以上的老年人、

残疾人（含残疾军人）凭有效证件免收门票。对 6 周岁至 18 周

岁（含）的未成年人、全日制大学本科及以下学生、60 周岁（含）

至 65 周岁的老年人凭有效证件实行门票半价收费。列入爱国主

义教育基地的游览参观点，对大中小学生集体参观实行免票。

2.景区应严格落实明码标价规定，在其网站、收费场所等醒

目位置公示门票价格及游览服务内容（含优惠门票价格及优惠

对象、优惠条件等），以及单独收费的相关服务等价格。不得

区别本地外地游客设置两种门票价格。除法律法规明确规定外，

不得将各种门票、游览服务、保险等捆绑销售，不得价外加价

或强制代收其他任何费用。

三、执行时间：从 2025 年 5 月 1 日起执行。

城口县发展和改革委员会

2025 年 4 月 2 日
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抄送：县委办公室、县人大常委会办公室、县政府办公室、

县政协办公室、县财政局、县文化旅游委、县审计局、

县市场监督管理局。

城口县发展和改革委员会 2025 年 4月 2日印发


